
DECI,ARATIE DE AVERE

cunoscend prevederile art.292 din Codul penal

ci impreunl cu familia') delin urmltoarele:
privind I'alsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere

xl) prin familie se inlelege soful/solia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri irnobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in aite tdri'

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Iuciu de ap[; (5) alte categorii de

extraviiane, dacd se afli in circuitul civi1.
*2) l-a,,Titu:lar" se menlioneazd, i.n oazul bununlor propui, trutlele proprietarului (titularul, so!u1/so1ia,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTA:
Se vor deciara inclusiv cele aflate in alte [dri'

terenurl

copilul),
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* Caregoriile indicate sunt:. (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spalii comerciale/de

productie.
*2)La',Titular,, se menlione azd,incazul bunuriior proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
i. iri"".t icuie/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

(:

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colecfii de arti qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul curturar na(ionar sau universal, a ciror valoare

insumati deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

III. Bunuri mobile, a clror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, Ei bunuri imobile instrlinate in

ultimele l2luni

la momentul declarinr.



IV. Active financiare .::

1. Conturi Ei depozite bancare, fonduri de investifii, lbrme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdin6tate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont cLrrent .:^au echivalente (inclusiv 6o,'17;; (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investiSii sau echitulente, inclu"'iv'.fbnduri privote de pensii sau alte sistetne cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anteri.or),

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafi insumatl a tuturor
acestora depigeEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile gi parliciparile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hartii de valoare deSirtute (titlltri de stat, certi/icate, obligayiuni); (2)
ac{iuni sau partri sociale in societdSi comerciale; (31 fntpruntuluri acordate in nume personal.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro Pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep[qegte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{i de valoarea de pia{[, din

partea unor persoane, organ izafii, ro.i.ix1i comerciale, regii autonome, companii/societr{i na{ionale sau

institufii publice romAneqti sau str6ine, inciusiv burse, credite, garanfii, decont[ri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigeqte 500 de euro*
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I .1 . Tilular

1.2. Sot/sofie

1.3. Copii
(._

*Se excepteazd de la declarare cadottrile si trataliile uzuale printirc din partea rudelor de gradul I Ei al I l-lat'



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul liscal, cu modificdrile gicompletlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

-t

,1, llenitiiri din sala'.ii
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1.3. Copii

2t, Veiitay'i tlin a.e,irnitdii in dep enden te

2.1 . Titular

2.2. So{/solie

3. Venituri diru cedaiea. Iosinlei unurilor

3.1. Titular

3.2. Sot/sotie

4. Venituri din iweiilfii
4.1 . Titular

4.2. So/so1ie

-
). yentturt atn pensn

5.1. Titular

5.2. Sot/so+ie-" ,i i''.{{'' { {::

6.1. Titular

6.2. Sot/sotie



prezenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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